
滁州职业技术学院成人高等教育2016年度第二学期课程表

	专  业
	16级市场营销（专科）

	日  期
	10.15
	10.16
	10.22
	10.23
	10.29
	10.30
	11.5
	11.6
	11.12
	11.13
	11.26
	11.27
	12.3
	12.4
	12.10
	12.24
	12.25  

	上

午
	社论
	社论
	社论
	英语II 
	英语II
	英语II
	管理学
	管理学
	管理学
	会计学
	会计学
	会计学
	财金
	财金
	财金
	考试
	考试
补考

	下

午
	社论
	社论
	社论
	英语II 
	英语II
	英语II
	管理学
	管理学
	管理学
	会计学
	会计学
	会计学
	财金
	财金
	财金
	考试
	补考

	任课老师
	实用英语II：李有莉；中国特色社会主义理论体系：冯研；财政与金融：程震；会计学原理：张帮丽；管理学基础：杨剑。 

	授课要求
	按《滁州职业技术学院教学管理规定》执行。

	自学指导书
	各授课老师如需更新自学指导书，须在该课程授课两周前提交。

	复习大纲
	各授课老师须在考试前一个月提交复习大纲（资料），以便上传成教网站供学生下载复习。

	自学课时
	英语II：72课时；中国特色社会主义理论体系：72课时；财政与金融：72课时；会计学：72课时；管理学：72课时 。

	教学课时
	英语II：24课时；中国特色社会主义理论体系：24课时；财政与金融：24课时；会计学：24课时；管理学：24课时 。

	上课时间
	上午：8：30-12：00； 下午：14：30-17：30。

	考试时间
	上午：第一节：8：30-10：10 ； 第二节：10：20-12：00；下午：第一节：14：30-16：10；第二节：16：20-18：00.

	上课地点
	新教学楼（红楼）二楼北201多媒体教室。其中《英语》、《社论》、《管理学》二楼北203多媒体教室。

	报到、注册
	10月份授课期间到成教院学籍管理办公室办理注册手续。

	考试日期
	2016年12.24和12.25。具体安排详见考试前一周见网上公布的考试安排表（含补考）。

	备注
	1、各课程自学指导及作业在成人教育栏资源下载里下载。
2、授课教室和日期若有调整，以教室门口临时通知为准。


                                                                                  滁州职业技术学院成教院
                                    2016年10月8日

